
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok.

Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086, 1106, 1422, 1423, 1478, 1493 i 1639)

oraz art. 211, art. 212,  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
- subwencje ogólne z budżetu państwa

- dochody własne 

2. Zmniejszam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

  z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

  gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

  w wychowywaniu dzieci

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub

  dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

  jednostek sektora finansów publicznych 

- dochody własne

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększam wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 5. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

3 071 874,00 zł                 

8 000,00 zł                        

8 000,00 zł                        

47 918 465,49 zł               

14 917 069,88 zł               

4 579 614,38 zł                 

4 803 046,54 zł                 

52 498 079,87 zł               

ZARZĄDZENIE NR 90/2020

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA

Z DNIA 30 listopada 2020 r.

50 766 907,33 zł               

340 041,00 zł                    

131 062,72 zł                    

208 978,28 zł                    

19 958,50 zł                      

26 510,00 zł                      

9 637,22 zł                        

14 917 069,88 zł               

44 000,00 zł                      

2 145 774,38 zł                 

152 841,00 zł                    

48 621 132,95 zł               

26 541,56 zł                      

269 531,00 zł                    


